Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked for:
- For the financial years 2014/15, 2015/16, 2017/18, and 2018/19, what was the cost charged each year by the council for the internment of cremated remains?
- For the financial year 2019/20, what is the cost currently charged by the council for the internment of cremated remains?
- For the financial years 2014/15, 2015/16, 2017/18, and 2018/19, what was the total income received each year by the council for the internment of cremated remains?
- For the financial year 2019/20, what is the total income currently anticipated in the council's budget for the internment of cremated remains?
Answer: 
	Interment of cremated remains
	
	
	
	
	
	

	 
	2014/15
	2015/16
	2016/17
	2017/18
	2018/19
	2019/20

	*Cost of interment cremated remains (£)
	216
	220
	225
	230
	245
	250

	Income received (£)
	71,064
	70,620
	65,825
	81,420
	71,785
	 

	Estimated income (£)
	 
	 
	 
	 
	 
	77,000


- For the financial years 2014/15, 2015/16, 2017/18, and 2018/19, what was the cost charged each year by the council for the internment of a deceased adult (i.e. burial)?
- For the financial year 2019/20, what is the cost currently charged by the council for the internment of a deceased adult (i.e. burial)?
- For the financial years 2014/15, 2015/16, 2017/18, and 2018/19, what was the total income received each year by the council for the internment of deceased adults (i.e. burial)?
- For the financial year 2019/20, what is the total income currently anticipated in the council's budget for the internment of deceased adults (i.e. burial)?
	Interment of deceased adult
	
	
	
	
	
	

	 
	2014/15
	2015/16
	2016/17
	2017/18
	2018/19
	2019/20

	*Cost of interment cremated remains (£)
	622
	640
	655
	670
	710
	730

	Income received (£)
	338,990
	337,920
	286,235
	302,840
	310,980
	 

	Estimated income (£)
	 
	 
	 
	 
	 
	335,900


*City resident fee. Non-resident fee is double city resident fee



- What, if any, equalities impact assessment has been undertaken by the council in relation to its charges for bereavement services?
Equality Impact Assessments were undertaken in 2016/17 and 2018/19 when setting the fees and charges as the recommendations were outside of normal inflation increases.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

